
UCHWAŁA NR XLVIII.435.2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX.328.2021 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX.240.2021 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020 zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 218517.G w miejscowości Zajezierze wraz 

z infrastrukturą  techniczną w systemie zaprojektuj i wybuduj” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art.58  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zmianami) oraz art.89 ust.1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz.1634 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. W Uchwale Nr XXXIX.328.2021 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXX.240.2021 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki na wyprzedzające finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020 zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 218517.G w miejscowości Zajezierze wraz z infrastrukturą  
techniczną w systemie zaprojektuj i wybuduj”: 

1) Paragraf 1 ust.1 otrzymuje brzmienie „Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa 
Krajowego do kwoty 1.769.020,66 zł (słownie: jeden milion siedemset sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 
dwadzieścia  złotych 66/100 ) w II transzach, I transza w 2021 r. w wysokości 1.150.083,90 zł i II transza 
w 2022 r. w wysokości 618.936,76 zł na wyprzedzające finansowanie w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 2014-2020 inwestycji/ przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta i Gminy Sztum pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 218517.G w miejscowości Zajezierze wraz 
z infrastrukturą  techniczną  w systemie zaprojektuj i wybuduj”, 

2) Paragraf 1 ust.2 otrzymuje brzmienie „Pożyczka będzie stanowiła przychód roku 2021 r. w wysokości 
1.150.083,90 zł na pokrycie deficytu 2021 r. a kwota 618.936,76 zł przychód 2022 r. na pokrycie deficytu 
2022 r. w tym: na wyprzedzające finansowanie. 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A459249-AA2E-4B88-BD1D-B7BB44A9D8D8. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A459249-AA2E-4B88-BD1D-B7BB44A9D8D8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian w uchwale dokonuje się w celu określenia faktycznej kwoty pożyczki zaciągniętej na zabezpieczenie 
środków na realizowaną inwestycję w 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A459249-AA2E-4B88-BD1D-B7BB44A9D8D8. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania do uchwały nr XLVIII.435.2022 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały nr XXXIX.328.2021 Rady 

Miejskiej w Sztumie z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XXX.240.2021 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 31 marca 

2021r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające 

finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014- 2020 zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 

218517.G w miejscowości Zajezierze wraz z infrastrukturą techniczną 

w systemie zaprojektuj i wybuduj” 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław 

Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, 

Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 27 września 2022, o godz. 15:22 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-09-29 12:59:40  
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

